

Umumi
Politikamızın
İstikameti

Bir memleketin umumi politikasında vazih olmak pek güçtür. Her şeyden evvel nihaysiz bir hulul ve samimiyet ister. Türkiye; bu hususta müstesna bir misal arz ediyor. Çünkü dahili ve harici politikamızın hiç bir noktasında izah ve müdafaa edemeyeceği bir hareket yoktur. Dahilde mutlak bir sükün ve intizam istiyoruz. Vatandaşların hayatı, hakları ve menfaatleri tam bir emniyet altına alınmalıdır. Hükümetin mesaisi bu noktaya müteveccih tir. Gayeye doğru çok mühim mesafeler almış bulunuyoruz.

Harici işlerimizde takip ettiğimiz dürüst politika, tabii ve muntazam seyri takip ediyor. Yeni Türkiye kuruldu kurulalı, çizdiğimiz sağlam ve samimi hatti hareketten hiç ayrılmadık. Son günlerde bu dürüst politikamızın muhtelif cepelerde inkişafına şahit olduk. Bu inkişaf memleketin tamamen lehinde bir manadadır. Komşumuz Yunanistan ile olan münasebetlerimiz; normalin de fevkinde bir iyilik gösteriyor. Yunanistan; Türkiye aleyhine müteveccih olan eski ve an'anevi politikasından vaz geçmiş bulunuyor. En büyük muvaffakiyet ve menfaat, iki memleketin birbirine yaklaşmalarında görüyor. Bu fikir, yalnız hükümet adamlarında değil, halkın ekseriyetinde yaşamaktadır. Başvekil İsmet Paşanın son seyahati esnasında Yunanistan'da yapılan tezahürat yalnız protokol hudutlarını değil, normal dostluk hududunu da aşmıştır. Türkiye'nin de Yunanistan'a karşı sağlam ve samimi hislerle mütehasis olduğunu ilâveye mecburuz. Mazinin eylemleri hatıralarını tazelemek yalnız ıstırap verir. Realist milletler; ancak hali ve âtiyi düşünür. Karar ve hareketleri ni ona göre tesbit ederler. Bu gün iki memleketin siyasi ve iktisadi sahalarda teñriki mesaisinden hudutsuz faydalar hasıl olacağını kim bilmez? Türk ve Yunan milletleri; akılselime, mantığa ve nihayet memleketleri menafinin icaplarına uymakla başkalarına en büyük bir fazilet ve siyaset dersi vermiş oluyolar.

Türkiye'nin Balkanlardaki vaziyeti; her zaman olduğundan fazla kuvvetlidir. Burada kastettiğimiz kuvvet; yalnız naddi kuvvet değildir. Burada bir sulh kuvvetini, Balkan milletlerini birbirine yaklaştırmaya çalışan sulh ve itilâf ilmi bir kuvvetir murat ediyoruz. İstanbulda toplanan ikinci Balkan konferansında hakim olan fikir ve hissiyat; Türkiye'nin mevkiini tamamen gösterdi. Konferansın Ankara'da Büyük Millet Meclisinde yapılan son içtimar ve bu içtimada Büyük Reiscümhurumuzun irat buyurduğu nutuk; bu vaziyeti tetvî etti. Onun için Türkiye'nin Balkanlar cephesindeki vaziyetinin bundan böyle daha ziyade inkişafını haklı olarak bekleyebiliriz.

Büyük komşumuz Rusya ile olan münasebatımız; M. Litvinof'un Türkiye'yi ziyaretiyle yeniden kuvvet buldu. Tekrara lüzum yok ki, Türkiye'nin harici siyasetinde Rus dostluğu, adeta temel taşı mahiyetindedir. Şüphesiz ki M. Litvinof'un Ankara'daki temasları, başta Büyük Gazi ve İsmet Paşa olduğu halde diğer devlet erkânile yakından tanışmasını ve görüşmesi bu dostluğaya yeni bir kuvvet ve kıymet ilâve etmiştir.

Şunu da unutmamalı ki, her memleketin harici ve dahili politikası üzerinde en ziyade

Vaziyet gittikçe gerginleşiyor



Çin esir ve yaralıları Japon mitalyözleri önünden geçerken

Japonya Rusyaya mühim bir nota gönderdi

Japon harbiye nazırı Rusların Çinlilere yardım etmekte olduğunu söylüyor..

Çin arazisi üzerinde yer yer mücadele ve müsademeler devam ediyor

MOSKOVA, 2 A.A. — Japonya sefiri Rusların Mançuri'deki askeri hazırlıklarını protesto ederken (Devamı 5 inci sahifede)

Stadyum Yenibahçede yapılamaz..

Sporcular gibi Belediyecilerin çoğu da bu fikirdedir

Avni Bey de Yenibahçe fikrine hücum ediyor



Şehir meclisi azasından Avni B

Şehir stadyomunun Yeni bahçede yapılmasına karar verilince bir çok sporcular itiraz ettiler. Belediyenin burada yapılmasında ısrar etmesine rağmen Yenibahçenin şehre çok uzak olduğu ve burada oyun oynanamayacağı umu-

de müessir olan âmil, o memleketin mali ve iktisadi politikasıdır. Türkiye'nin mali ve iktisadi politikası da dahili ve harici politikası gibi açık ve muayyendir. Bütçede müvazene, ithalât ile ahracat arasında müvazene.. Hükümet umumi iktisadiyatında bu müvazene düsturuna azamî bir dikkat ve hassasiyet ile sadık kalmaktadır. İşte hükümetin dahili, harici, mali ve iktisadi politikalarında bu kadar vazih olması, memleketi aynı saha-

Sigorta
Tarifesi

Mühim tenzilât yapıldı

İtfaiye rüsumunu müşteriler verecek

ANKARA, 3 (Telefonla) — Sigorta tarifeleri hakkında İktisat ve Kâlet Bakanlığı'nın tenzilât komisyonunun yaptığı tenzilâtta maada vekâlet yüzde 10 mikdarında tenzilât daha yapılmıştır. Komisyon eski tarifelere nisbetle yüzde on ile onbeş nisbetinde bir tenzilât yapılmış hükümetin bu son kararla tarifeler, sureti umumiye, yüz de yirmi iki buçuk nisbetinde indirilmiştir. Bu yeni tarifeler üç sene için müteber olacaktır. Diğer taraftan İtfaiye rüsumunun müşteriler tarafından mı, yoksa sigorta şirketleri tarafından mı tekiye edileceği meselesi Şurayi Devletine bir karar raprtolunmuştur. Bu karara nazaran mezkûr rüsum müşteriler tarafından tekiye olunacaktır.

Yuvarlak masa
Konferansı

LONDRA, 2 (A.A.) — Yuvarlak masa konferansının federal münebetler komitesi neşrettiği bir raporda Hindistan hükümetleri ve eyaletleri arasında federasyonlar vücude getirilmesini tavsiye etmiştir.

Fastta eşriki mesai

PARIS, 2 A.A. — Fastaki Fransız valii umumisi M. Saint bu akşam memuriyeti başına hareket etmiştir. Mumaleyle, evvelâ Madrite uğrayacak ve Fas meseleleri hakkında İspanyol kabinesi erkânından bir çoğu ile görüşecektir.

Suallere
Cevap

Şehir meclisinde bugün suallere cevap verilecek mi?

İstanbul umumi meclisi bugün ikinci içtimarını yapacaktır.

Geçen içtimada verilen 10 sual takririnin cevabı kısmen, okunacak hesabı kat'î raporunun masraf kısmı ile verilmiş olacaktır. Takrirlerin bir kısmı fen işlerine teallük ettiği için şehir müdürü Ziya B. makamdan salâhiyet aldığı takdirde bugünkü içtimada cevap verecektir.

Abdi Tevfik
Bey öldü!

Matbuatın eski bir emektarı olan Abdi Tevfik Bey evvelki gece sabaha karşı vefat etmiştir.

Abdi Tevfik Bey kırk seneden beri gazetecilik âleminde çalışmış, telif, tercüme, bir çok eserler yazmış, Manakyan tiyatrosunun oynadığı bir çok eserleri tercüme etmiş ve müca delci milliyetin bi dayetinden itibaren Merhum Abdiren Ankarada Mat Tefvik Bey buat müdüriyeti umumiyesinde tercüme şubesi müdürü sıfatile hizmetlerde bulunmuştu. Bilâhara da Anadolu Ajansında çalışmıştı. Cenazesini dün sabah Feriköyündeki hanesinden kaldırılarak Üsküdar'da aile kabristanına defnedilmiştir. Abdi Tevfik Bey, çok halâk ve çalışkan bir meslektaşımızdır. Merhuma rahmet diler ve kederdide ailesine taziyet beyan ederiz.

Merhum Abdiren Ankarada Mat Tefvik Bey buat müdüriyeti umumiyesinde tercüme şubesi müdürü sıfatile hizmetlerde bulunmuştu. Bilâhara da Anadolu Ajansında çalışmıştı. Cenazesini dün sabah Feriköyündeki hanesinden kaldırılarak Üsküdar'da aile kabristanına defnedilmiştir. Abdi Tevfik Bey, çok halâk ve çalışkan bir meslektaşımızdır. Merhuma rahmet diler ve kederdide ailesine taziyet beyan ederiz.

Ermeni
Muhacereti

Yunanistan ve Bulgaristandan 6,000 Ermeni Erivana gidiyor

Suriyedeki Ermeniler de gidecekler

LONDRA (Hususi) — Sovyet hükümetinin müsaadesile Balkan memleketlerinde ve Suriyede bulunan Ermeniler Ermenistana nakledileceklerdir. Yunanistanda, Bulgaristanda, Suriyede ve Fransada bulunan Ermenilerden ilk kafilâ olmak üzere 6000 kişi yola çıkmak üzere hazırlanmıştır. Bu kafilâ Batum limanına çıkacak ve Gürcistandan geçerek Erivan'a gidecektir. Nakliye gemileri Yunan ve Bulgar hükümetleri tarafından ücretsiz olarak temin edilmiştir. 4000 kadar tahmin edilen ikinci kafilânin gelecek ilkbaharda Suriyeden nakli ümit edilecektir. Bu muhaceret meselesi geçen temmuzda Ermeni hükümeti Başvekilî Şak Jer Gabrielyan tarafından Sovyet hükümetine temastan sonra verilen bir karar neticesi halledilmiştir. Ermeni hükümeti, Tiflis ve Moskovadaki hükümetler ile anlaşılktan sonra bu işkân işi için 2 milyon ruble tahsis etmiştir. Bu, 2000 ailenin iskânı için dir.

Alman borçları

BERLIN, 2 (A.A.) — Germania gazetesi, bu sabahki başmakalesinde Almanyanın Ayton raporunda münderî rakamlardan pek fazla olan kısa vâdeli borçlarını ödeyebilmesi için kaçınılmaz olarak bağli olduğunu yazmaktadır. Germania devam ediyor: Almanyanın ecnebi memleketlerine karşı medyun bulunduğu iktisadi borçları ile tamirat bedeli diye kendisine tahmil mütemel borçlar meselesinin aynı zamanda müzakere edilmesinde menfaati daha ziyadedir. İra o zaman alacaklı devletler bu iki nevi borçtan hangisini takdim etmek hususunda bir karar vermek mecburiyetinde kalacaklardır..

Saracoğlu
Şükrü Bey

Amerikada maliye mahafili ile temalarına başladı

Nevyork'tan gelen malûmata nazaran sabık Maliye velkili Saracoğlu Şükrü Bey Nevyork'a vâsil olmuştur.

Amerika Türk sefaretî memurları ve konsolosluk erkânı tarafından istikbal edilen Şükrü Bey vakit geçirmeden Nevyork mali mahafilile temasa başlamıştır.

Alman malûmata göre Saracoğlu Şükrü Beyin temasları Türkiye'de mütakâmil bir neşç sanayinin kurulması ile alakadar bulunmaktadır.

Dahiliye Vekilinin
Seyahati

Dahiliye vekili Şükrü Kaya Bey ve Umum Jandarma kumandanı Kâzım paşa önümüzdeki hafta şehrimize geleceklerdir. Şükrü Kaya Bey ve Kâzım Paşa buradan Anadolu dahilinde bir seyahate çıkacaklardır.

Nuri Bey C. H.
Fırkasına dönüyor

Kütahya meb'usu ve mef-suh Serbest fırka umumi kâtibi Nuri Bey C.H.F. sına müracaatla tekrar fırkaya kabulünü istemiştir. Bu talep tetkik edilmektedir.

Hapisanede mektep

ANKARA, 2 — Ankara hapishanesinde okuma yazma bil meyen mahpuslara mahsus olmak üzere 6 millet dershanesi açılmıştır.

Papa Eftimin kiliselerine hücum mu?

Aklı başında hiç bir kimse böyle bir teşebbüse cür'et edemez..

Vali muavini Fazlı Beyin beyanâtı

Son günlerde bazı Rumlar tarafından Papa Eftim ve taraftarları tarafından idare edilen kiliselerin zaptına tevessül edileceği hakkında bir şayia devrân ediyordu.

Hattâ Papa Eftim'in bu işi Vilâyete ihbar ettiği ve yardım istediği de bu şayialar arasında idi. Dün bir muharririmiz Vali muavini Fazlı Beyi görerek bu şayiaların doğru olup olmadığını ve vilâyete de Papa Eftim tarafından müracaat edilerek yardım isteyip istemediğini sor muştur. Fazlı Bey, muharririmizin suallerine şu cevabı vermiştir:

"— Papa Eftim böyle bir müracaatta bulunmamıştır ve bu şayiadan haberim de yoktur. Binaenaleyh bu şayiaların asılsız olduğuna kaniim.

Memlekette müesses ve müstakar vaziyetlerin ihlâli kadanunlara göre cürüm teşkil eder ve müteşebbisleri men'olunur.

Bu böyle iken aklı başında kimselerin bunun aksine hareket etmelerine ihtimal vermiyorum."



Papa Eftim Ef.

ket etmelerine ihtimal vermiyorum."



İçtimada hazır bulunan eczacılardan bir grup

Eczacılar dün toplandı

İki cemiyet birleşti ve bir çok temenniler tesbit edildi

Türkiye Eczacılar cemiyeti dün saat iki buçukta Beyoğlu Halk fırkası merkez salonunda fevkalâde bir kongre aktetmiştir. Celse Enver Beyin rahatsız bulunması hasebile Hüseyin Hüsnü Bey tarafından açılmıştır.

Kongrede eski heyeti idarenin istifası okunmuş, bunu müteakip sabık heyeti idarenin raporları okunarak hakkında mü nakaşalar olmuştur. Heyeti idare rapurunda birinci madde olarak rak perakende satırın şikâyet edilmekte ve aktarlarda satılan bu kabil ilâçların menedilmesinin istemektedir. Bu talep hazırun tarafından kabul edilmiştir. Sabık heyeti idare raporunda ikinci madde olarak Türkiye eczacılar cemiyeti ünvanının Türkiye Eczahane ve Lâ-

boratıvar sahipleri cemiyeti isimine tebdil edilmesini istemekte idi. Bu talep biraz müna kaşadan sonra kabul edilmiştir. Heyeti idarenin iki ay evvelki içtimamda Farmakolok larla birleşmesi için görüşülmüş ve bu meseleye 5 kişiden mürekkep bir heyet intihap edilmişti. Heyet Farmakologlarla mutabık kalarak Türkiye Eczacılar ve Farmakologlar birliği altında birleşmeği kabul etmiş ve protokol imza edilmiştir. Heyeti idare raporunda bunun müzakeresi mevzuu bahis ise de ruznameye konulmadığı için reis tarafından diğer bir kongrenin aktinde görüşülmek üzere bırakılmıştır. Bundan sonra azalara pusular tevzi edile rek yeni heyeti idare intihap edilmiş ve celse kapanmıştır.



Dün İstanbulda senenin en soğuk günü idi ve... Bermutat hemen odun ve kömür fiatlerinin üzerine bir mikdar daha kondu. Hava ve fiatler hakkındaki vazımız üçüncü sahifemizedir.....

Süt Veren Annelere

Fosfatlı şark Malt Hulâsası

Kullanınız. Sütünüzü arıttırır. Çocukların kemiklerini kuvvetlendirir.

DIKKAT

Şarkın en mühim ve en meşhur Mefruşat ticarethanesi bütün vesaiti imaliyesinde yeni ve mükemmel bir teşkilât icra ve daima emsalsiz cinsteki mobilyalarını bugünden itibaren imkân dairesindeki en dun fiatlarla mevkii fruhta vazeylemiştir. Fırsatlar dairesi dördüncü kattadır.



PSALTİ

MEFRUŞAT TİCARETHANESİ

Be oğlu, müellif (Kabristan) caddesi Tel. B. O. 1424

Alpullu Şeker Fabrikası

BU SENE

Kesme Şekeri

İmaline muvaffak olmuştur.

Bu şeker Avrupanın piyasamızdaki kesme şekerlerine tamamen muadil olduğu halde fiatı Avrupaninkinden okkasında yüz para ehvendir. Muhterem halkımız Alpullu kesme şekerlerini her yerde arayabilirler.

Istanbul Deniz Levazımı Satın alma komisyonundan:

Kilo Saat
46322 Ekmek: Açık münakasası: 19 - 2.Teş.931 Perşembe günü 13,5 da
11401 Sığır eti)

) Kapalı münakasası: 21 2.Teş.931 Cumartesi günü 13,5
2264 Kuzu eti)

11000 Yaş sebze: açık münakasası: 22 2.Teş. 931 Pazar günü 13,5
9000 Süt açık münakasası: 23 2.Teş.931 Pazartesi günü 10,5 da

Deniz Harp Mektebi ve Lisesi Talebe ve Efradının ihtiyacı olan yukarıda cins ve miktarı yazılı mevaddı işenin hizalarındaki tarihlerde açık ve kapalı münakasaları icra olunacağından şartnamelerini görmek için her gün ve vermeğe talip olacakların hizalarındaki münakasa gün ve saatlerinde muvakkat teminatlarla birlikte Kasmpaşada Deniz Levazımı Satın Alma komisyonuna müracaatları. (3436).

Istanbul Deniz Levazımı Satın alma komisyonundan:

Kilo
257678 Ekmek: apalı zarfa münakasası: 19-2.Teş. 931 Perşembe günü saat 10,5 da.

41040 Sığır eti: Kapalı zarfla münakasası : 21-2.Teş.931 Cumartesi günü saat 10,5 da.

1040 Kuzu eti: Kapalı zarfla münakasası: 21 - 2.Teş. 931 Cumartesi günü saat 10,5

Deniz Kuvvetleri ihtiyacı için yukarıda cins ve miktarı yazılı mevaddı işenin hizalarındaki tarihlerde kapalı zarfla münakasaları icra olunacağından şartnamelerini görmek için her gün ve vermeğe talip olacakların hizalarındaki münakasa gün ve saatlerinde muvakkat teminatlarla birlikte Kasmpaşada Deniz Levazımı Satın Alma Komisyonuna müracaatları. (3435)

Istanbul Deniz Levazım satın alma komisyonundan:

Kilo
45000 Yaş sebze açık münakasası: 22 - 2.Teş. 931 Pazar günü saat 10,5 da.

Deniz Kuvvetleri ihtiyacı için yukarıda miktarı yazılı muhtelif cins yaş sebze hizasındaki tarihte açık münakasası icra olunacağından şartnamesini görmek için her gün ve vermeğe talip olacakların münakasa gün ve saatinde muvakkat teminatlarla birlikte Kasmpaşada Deniz Levazımı Satın Alma Komisyonuna müracaatları. (3434)

ERTUĞRUL MAĞAZASININ Mecburî ve Kat'î Tasfiyesi Fırsattan istifade ediniz.

Resmî İlânlar Türk Lt. Şirketi

Türkiyede her lisanda intişar eden bütün gazeteler için bilûmum resmî daireler ilânlarını kabul eder

Adres : Ankara caddesi Kahraman zade hanı 3 üncü kat
Telgraf adresi: Resmilân - Telefon: 20960 Posta kutusu Ist. 753

KALKOLEOL



DOKTOR BEYLERE:

TRİKALSİN Fabrikasının imalatı olan KALKOLEOL
(Vitamin A. B. D. li Balıkyağı hulâsası)
Her mevsimde ve her yaşta mideyi yormadan
RAŞİTİZM ve ZAAFIYETİ UMUMİYEDE
Balıkyağı yerine kullanılır. Kokusuzdur.

TAVİL ZADE Vapurları AYVALIK POSTASI

Selâmet
vapuru her Perşembe günü on yedide Sirkeçiden hareketle Gelibolu, Çanakkale, ve Körfez tarikle Ayvalığa azimet ve avdet edecektir. Yolcu bileti vapurda da verilir. Adres: Yemişte Tavilzade biraderler. Telefon: İst. 2210.

YELKENÇİ VAPURLARI

KARADENİZ POSTASI
VATAN
4 T. sani

Çarşamba

günü akşamı Sirkeçiden hareketle (Zonguldak, İnebolu, Samsun, Ordu, Kireson, Trabzon, Sürmene ve Rizeye gidecektir. Fazla tafsilât için Sirkeçi Yelkenci hanındaki acenteliğine müracaat. Tel 21515

SADIK ZADE Biraderler vapurları Karadeniz postası

Dumlu Pınar PAZAR
vapuru
8 T. sani

günü akşamı 17 de Sirkeçi rıhtımından hareketle (Zonguldak, İnebolu, Ayancık, Samsun, Ordu, Giresun, Trabzon, ve Rizeye) ve azimet ve aynı iskelelerle Görele ve Ünye'ye uğrayarak avdet edecektir. Fazla tafsilât için Sirkeçi Meymenet hanı altında acenteliğine müracaat. Tel. 22134.

SEYRİSEFAIN

Bandırma Hattına işliyen vapurların kahveocakları bir sene altı ay müddetle müzayede ile kiraya verilecektir. İhale 5-11-931 saat 17. Teminat maktuan 100 liradır. (3358).

Liseler Mubayaat Komisyonundan:

Komisyonumuza mülhak mekteplerin gaz, benzin, vakum ve mazot yağlarıyla kuru meyvaları ve Kabataş Lisesi ile Üsküdar ciheti mekteplerinin ekmekleri ve Çamlıca K. mektebinin sebzesi 15-12-931 tarihine müsadif salı gını saat 15 te ihale edilmek üzere kapalı zarf usulile münakasaya ve Galatasaray Lisesinden maada diğer mekteplerin Ekmek ve yemek artıkları aynı şerait ve müddetle müzayedeye konulmuştur. Taliplerin yevmi mezkûrda komisyon müracaatları. (3624).

Balıkesir Muallim Mektebi müdürlüğünden:

21-10-931 tarihinde yapılan münakasada teklif edilen fiat Vekâleti Celilece haddi lâyık öğrülmediğinden ihale edilmeyen en az 300 en çok 450 ton yerli kok kömürünün pazarlıkla alınması kararlaştırılmıştır. Taliplerin 8 Teşrinisani 931 pazar günü saat (14) te mektepte toplanacak komisyon müracaatları. (3610)

Darülâceze müdürlüğünden:

Müesseseye bir sene için iktiza eden 2500 kilo zeytinin kapalı zarf usulile münakasası 16 Teşrinisani 931 pazartesi günü saat on dörtte icra edilecektir. Taliplerin teminat akçelerile müracaatları. (2407).

Bahriye Sevkiyat Müdürlüğünden:

30 ton silindir yağı, 5 Teşrinisani 931 perşembe günü saat 10,5 da açık müzayedeye usulile satılacağından şartnamesini görmek isteyenlerin her gün, müzayedeye ve satın almak isteyenlerin müzayedeye gün ve saatinde muvakkat teminatlarla birlikte Kasmpaşada Bahriye Sevkiyat Müdürlüğünde müteşekkil müzayedeye komisyonuna müracaatları. (3195).

PERTEVNIYAL VAKFINDAN:

Şişlide İzzet Paşa sokağında Valde apartmanının 11 ve 8 No. daireleri ve Aksarayda Gureba Hüseyinağa mahallesinde Nalmıç sokağında 14 No. hane birer sene ve Yedikule haricinde Hacı Hamza mahallesinde Hendek bostanı namile maruf bostan hissesi üç sene müddetle ve pazarlık suretile müzayedededir. Talip olanların yevmi müzayedeye olan şehri halin 7 ci cumartesi günü saat on altıya kadar İstanbul Evkaf Müdüriyetinde Pertevniyal idaresine veya Encümene müracaat etmeleri. (3638)

Devlet Demiryolları idaresi ilânları

Font boru ve teferriatının kapalı zarfla münakasası 10 birinci kânun 1931 perşembe günü saat 15 te Ankarada İdare binasında yapılacaktır. Tafsilât Ankara ve Haydarpaşa veznelerinde beşer lirava satılmakta olan şartnamelerde yazılıdır. (3416)

Zayıflamak için



AEG TÜRK ANONİM ELEKTRİK ŞİRKETİ GALATA BAHTİYAR-HANI.

Jandarma Satınalma komisyonundan:

Cinsi *Miktarı metrekare*
Fabrikalar mamulâtı yerli haki pamuk bezi 7600
Cins ve miktarı yukarıda yazılı bez kapalı zarfla alınacaktır. Münakasa 9-11-931 pazartesi günü saat 15 tedir. Şartnamesini görmek için her gün ve münakasaya iştirak için de yevmi mezkûrda Gedikpaşada Jandarma Satın Alma komisyonuna müracaatları. (3330)

Haydarpaşa Emrazi istilâye hastanesi baştabipliğinden

Müessesemiz için alenî münakasa suretile 300 adet çam ağacı satın alınacaktır. Taliplerin mezkûr ağaçlara ait şartnameyi görmek ve almak üzere her gün Hastahane idare memurluğuna ve münakasaya iştirak etmek için münakasa günü olarak tesbit edilen 16 Teşrinisani 931 pazartesi günü saat on dörtte Galatada Karamusta Paşa sokağında kâin İstanbul Liman Sahil Sıhhiye Merkezinin müteşekkil komisyonuna gelmeleri ilân olunur. (344)

Istanbul Sıhhi Müesseseler Mübayaat Komisyonu Riyasetinden:

Bakırköyde kâin Akliye ve asabiye hastanesi için lüzumlu olan — 15000 — kâse yoğurt 17 Teşrinisani 931 salı günü saat 16 da alenî münakasa suretile ihale edilmek üzere münakasaya konulmuştur. Bu bapta şartnameyi görmek ve fazla izah almak isteyenlerin mezkûr komisyon müracaatları ilân olunur. (3474).

Hudut ve Sahiller Umum müdürlüğünden :

18 Tabip 87 Memur 75 Muhafız müşambası ve Gemici için 50 yağlı muşamba 16 T. Sani 931 Pazartesi günü saat 10 te Galatada İstanbul Liman Sahili Sıhhiye merkezi mübayaat Komisyonu tarafından kapalı zarf usulünde münakasa ile ihale olunacaktır. Nümuneler ve şartname mezkûr merkez Levazım Memurluğundadır. (3472).

Ekmek münakasası ilân

Nafia Fen Mektebi Mubayaat komisyonundan:

Mektebin Senei hâliyye nihâyetine kadar ihtiyacı olan meyın 18-11-931 çarşamba günü saat 14 te alenî münakasa ihalesi icra kılınacağından taliplerin teminatı muvakkatelele liseler muhâsipliğine vererek alacakları makbuz ve ticaret sicilleriyle birlikte Gümüş suyundaki mektep mubayaa komisyonuna müracaatları. (3511).

Ist. Mf. Müdiriyyetinden:

Mülga Mf. Nezareti mektubî kalemi müdürlüğünden müteakik Mustafa Reşat Beyin halen bulunduğu ikametgâh adresinin İstanbul Mf. Müdiriveti sicil kalemine bildirilmesi rica olunur. (3644).